



BAKELS

PRODUCT INFORMATION

Product:	HERCULES BAKPOEDER 10.0 BL					
Artikelnummer:	29705					
Omschrijving:	Samengesteld rijsmiddel voor het luchtig maken van bakkerijproducten					
Werkwijze/ dosering:	ca. 2% op de bloem					
Ingrediënten:	%	Origine:	Productie:	Herkomst:	Allergenen*:	
rijsmiddelen	70 %					
E450			CZ	CZ		
E500			GB,NL	GB		
tarwezetmeel	20 %		NL	NL		
stabilisator	10 %					
calciumcarbonaat				ES		

* De wettelijke allergenen worden hier uitsluitend vermeld wanneer deze niet reeds in de (vetgedrukte) ingrediëntnaam staan.

Droge stof:	97 %
Zware metalen:	Gehalte voldoet aan EU wetgeving
Verpakking:	3-wandige papieren zak met PE binnencoating
Inhoud:	10 kg
Houdbaarheid:	9 maanden mits droog en koel bewaard

Bakels senior-N.V. is ISO 22000. BRC en Riskplaza gecertificeerd.

Pagina 1 van 3 Artnr. 29705

Datum: 30-11-2016 Versie: 3

All information and recommendations are based on tests and research believed to be reliable. No guarantee of their accuracy is made however. Since the manufacturers have no control over the conditions under which the products are transported to, stored, handled or used by purchasers, all recommendations and sales are made on the condition that the manufacturers and sellers will not be held liable for any damages resulting from their use. No representative of the manufacturers has any authority to waive or change the above provisions, but our technical staff is available to assist purchasers in adapting the forementioned products to their needs and circumstances. Nothing contained herein shall imply a recommendation to infringe any patents now or hereafter in existence. All ingredients and GMO or other ingredient statements for this product comply with Dutch food regulations and are subject to change. Purchasers exporting this product, or finished items made from this product, should check the regulations of the importing country.

BAKELS SENIOR-N.V.

Postbus 44 - 1380 AA Weesp - Tel. 0294-414559 - Fax 0294-480265

E-mail: info@bakels-senior.nl - Bakels Web-site: www.bakels.com



BAKELS

PRODUCT INFORMATION

Overzicht allergenen in specifieke grondstoffen

Nr.	Allergeen:		Nr.	Allergeen:	
1.0	gluten	+	8.1	amandelen	-
1.1	tarwe	+	8.2	hazelnoten	-
1.2	rogge	-	8.3	walnoten	-
1.3	gerst	-	8.4	cashewnoten	-
1.4	haver	-	8.5	pecannoten	-
1.5	spelt	-	8.6	paranoten	-
1.6	kamut	-	8.7	pistachenoten	-
2.0	schaaldieren	-	8.8	macadamianoten	-
3.0	ei	-	9.0	selderij	-
4.0	vis	-	10.0	mosterd	-
5.0	aardnoten	-	11.0	sesamzaad	-
6.0	soja	-	12.0	zwaveldioxide	-
7.0	melk	-	13.0	lupine	-
8.0	noten	-	14.0	weekdieren	-

- = recept zonder allergeen + = recept met allergeen

Kan sporen van glutenbevattende granen, ei, soja, melk en lupine bevatten.

Voedingswaarde per 100 gram (op basis van berekening):

Energie (kJ)	297	kJ
Energie (kcal)	71	kcal
Vet, waarvan	0,0	g
- Verzadigd	0,0	g
- Enkelvoudig onverzadigd	0,0	g
- Meervoudig onverzadigd	0,0	g
Koolhydraten, waarvan	17,5	g
- Suikers	0,0	g
- Zetmeel	17,5	g
Vezels	0,0	g
Eiwitten	0,0	g
Zout	39,388	g



BAKELS

PRODUCT INFORMATION

Microbiologie:

Totaal kiemgetal ≤ 100.000

Osmofiele gisten ≤ 5.000

Osmofiele schimmels ≤ 1.000

Enterobacteriaceae ≤ 1.000

Listeria monocytogenes ≤ 10

Salmonella afwezig in 25 gram

Dit product bevat geen genetisch gemodificeerde ingrediënten conform de Verordeningen 1829/2003/EG en 1830/2003/EG.